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OBS ! 
ÄNDRAT DATUM 

EXTRA STÄMMA/HÖSTMÖTE 
BOSVEDJANS KYRKA 

TISDAG 20 NOVEMBER, KL 19 

Lördag 17 november kl 18.00 i Festlokalen, Träffpunkten 
 

För endast 150 kr får du mat, dryck (vin eller öl) samt kaffe med kaka och avec. 
 

Airgarden står för musiken under kvällen. 
 

Anmäl dig till Lasse Nyman på telefon 070-671 96 25 
 

Lokalen rymmer 50 personer så det är först-till-kvarn som gäller! 
 

Anmäl dig nu om du vill vara säker på en plats men 

ATLETKLUBBENS HÖSTFEST 



Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

BOSVEDJANS BIBLIOTEK - ÖPPETTIDER KONTAKTUPPGIFTER 
 

Måndag 11-12.30;13.30-16 Mats Lind, bibliotekarie 
Tisdag  11-12.30;13.30-16 Bosvedjans bibliotek, Sundsvalls Stadsbibliotek 
Onsdag  11-12.30;13.30-19 Telefon: 19 18 70 
Torsdag  11-12.30;13.30-16 E-post: bosvedjans bibliotek@sundsvall.se 
Fredag-Söndag Stängt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sommaren ville först inte riktigt ta slut. Nu har det i alla fall blivit bokhöst. Höstböckerna har börjat singla in 
på biblioteket (även höstlöv brukar, bokstavligt talat, singla in). Nya spännande och intressanta. Mycket deck-
are och kriminal. Men även fackböcker kan få stor efterfrågan. Magnus Västerbro, ”Svälten”, vill många läsa. 
Om de två missväxtåren 1867-69. Författaren berättar både om samhällsutvecklingen i stort, t ex hur den stora 
emigrationsvågen startade därefter, såväl som de enskilda människoödena och den förfärande nöden.  
Ytterligare en ny bok av Elena Ferrante. ”Skuggan av en dotter”. Lika efterfrågad är ju Håkan Nesser, nu med 
”De vänsterhäntas förening”. Nesser tycks ha stort nöje av att sammanföra sina två gamla hjältar Barbarotti 
och Van Veeteren. Vår egen sundsvallsson Björn Persson har kommit med den tredje delen i serien om ”den 
mellannorrländska staden, dvs Sundsvall. ”Tiden läker alla sår”. Om ett försvinnande som kanske kan klaras 
upp efter 30 år? En lite oväntad succé har Lena Ackebo gjort med sina nu tre böcker om systrarna Barbro och 
Mona. Den nya avslutande delen heter ”Darling Mona”. Om hur fästa vi är till våra föräldrar, syskon och vårt 
förflutna, trots livets alla skiftningar. 
 
En handfull nyheter. Mycket mer har kommit eller kommer men som vanligt är ”alla nya bra” böcker ständigt 
utlånade. Man måste reservera sin läsplats. 
 
Annars är hösten och skolstarten bibliotekets bästa tid. I dagarna kommer våra 6-åringar på klassbesök och får 
en introduktion. Lära sig låneregler, hitta var olika böcker står, börja känna sig hemma och trivas på  
biblioteket. För att sedan också få ett eget lånekort. Jag uppmanar far och mor, farfar, mormor, storasyster – 
vad du än kan vara. Häng på din 6-åring till bibblan. Vi har ännu mycket mer av nyheter på barnavdelningen. 
Låna en riktigt bra högläsningsbok till godnattstunden/fredagsmysstunden/ vilostunden efter skoldagen slut. 
Läst högt med en unge i knät eller liggandes på soffan. Varmt och mysigt! Nyttigt för hela skolgången 10 år 
framåt. 
 
Beträffande öppettider och service är allt som vanligt. Kom ihåg att biblioteket har möjlighet till utskrifter från 
dator och kopiering till ett bra pris. 
 

Välkomna till bokhösten 
Mats Lind 

Bosvedjans bibliotek 

HÖSTEN PÅ BOSVEDJANS BIBLIOTEK 


